Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол № 11195/ОК-ПЦС от «19» июля 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого

конкурса в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по Лоту 1: Проведение

диагностических мероприятий по налоговым рискам и резервам для нужд ПАО «Интер РАО»

г. Москва

Номер Протокола: № 11195/ОК-ПЦС

Дата/время проведения заседания: «19» июля 2017 г. 10:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «19» июля 2017 г.

Начальная (максимальная) цена: Лот 1: 3 500 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса.

Лот 1: Проведение диагностических мероприятий по налоговым рискам и резервам для нужд

ПАО «Интер РАО».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

конкурса.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя конкурса.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

конкурса.

2. Признать Победителя конкурса Коллективный участник Общество с ограниченной

ответственностью «ПрайсвотерхаусКуперс Консультирование», 125047, г. Москва, Бутырский Вал ул,

10, ИНН 7710764839, КПП 771001001, ОГРН 1097746859715 и «ПрайсвотерхаусКуперс Раша Б.В.»,

действующее через надлежащим образом аккредитованный филиал с местом нахождения по адресу:

125047, г. Москва, ул. Бутырский Вал, д.10, соответствующим требованиям по раскрытию информации

о цепочке собственников;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

конкурса.

2. Признать Победителя конкурса Коллективный участник Общество с ограниченной

ответственностью «ПрайсвотерхаусКуперс Консультирование», 125047, г. Москва, Бутырский Вал ул,

10, ИНН 7710764839, КПП 771001001, ОГРН 1097746859715 и «ПрайсвотерхаусКуперс Раша Б.В.»,

действующее через надлежащим образом аккредитованный филиал с местом нахождения по адресу:

Протокол № 11195/ОК-ПЦС от «19» июля 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса

2

125047, г. Москва, ул. Бутырский Вал, д.10, соответствующим требованиям по раскрытию информации

о цепочке собственников.

Протокол № 11195/ОК-ПЦС от «19» июля 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса

3